

**Krigen i Sørøst.** Britiske og japanske tropper har vært i kamp hele natten i Malaya. Nye japanske landsetninger har funnet sted ved Kota Bharu i Nord-Malakkas, men angrep lenger sør er vist tilbake, og den japanske melding om landsetning nær Singapore er usann. Nye britiske tropper føres stadig fram til komsonen, og ABCD-statenes planer i tilfelle krig med Japan gjennomføres konsekvent. Mange japanske fly har vært på vingene for å tilkjempe seg herredømmet i lufta over Thailand og Malayahalvøya, men det har ikke vært bombe-fly over Singapore siden det uventede angrep tidlig igår. - Japanske tropper marsjerte igårkveld inn i Bangkok, og japanerne har dermed på krigens første dag fått kontrollen over Thailand hvis forsvar de i den senere tid systematisk har undergravd. De japanske tropper rykker nedover eidet ved Kra i et forsøk på å ta Malakka nordfra. Australiske fly bomber uopphørlig troppene ved Kra, i Thailand og troppeskip som søker å landsette tropper lenger sør. - Hongkong tar situasjonen med ro, og Burma er beredt.

**Stemningen i USA.** Den amerikanske hær skal utvides med 2 mill. mann på kortest mulig tid. Amerikas marine er større enn noen sinne og teller idag 17 slagskip (+15 under bygning), 7 hangarskip(+11), 57 kryssere (+54), 121 destroyere (+92), 111 ubåter(+93), samt 4000 fly. - Det er ke utenfor vervingskontorene i Statene, og nasjonen er enig som aldri før. Alle ledende isolasjonister med Hoover, Wheeler og Lindbergh i spissen går nå inn for at japanerne må bekjempes med all kraft. Imorgen samles den amerikanske fagkongress, som kommer til å forby alle streiker. - Amerikas vestkyst er satt i høyeste alarmtilstand, og mørklegning er innført fra Alaska til Panama. - Roosevelt taler fra sitt hjem imorgen kl. 5.

**Fronten mot Japan** omfatter idag foruten ABCD-statene også Belgia med sine afrikanske kolonier, de frie franske styrker og 8 latinamerikanske republikker. Den norske chargé d'affaires i Tokio har fått ordre om å forlate Japan sammen med britene og amerikanerne. De land som er i krig med Japan teller 1500.000.000 mennesker og omfatter 70% av jordoverflaten. - Hjelpen til Sovjet vil fortsette på tross av krigen i Stillehavet. - Tokio ventet at Tyskland erklærer Amerika krig, men Berlin neier.

**Russland.** Mens tyskerne på østfronten fortsetter å undskyldte seg med den hårde russiske vinter, har russerne prestert nye seire både ved Moskva og i sør. - Tyskerne har svære tap ved Moskva. Russerne har ransket den viktige hovedveien mellom Tula og Serpukov for fiender, og fortsetter forfølgelsen av tyskerne på den andre siden av øvre Volga, der de truer den tyske kile ved Klin. - Tyskerne melder at de vil krype i vinterhi, enda Hitler før 66 dager siden innledet den siste voldsomme offensiv med å si at dette var det avgjørende slag i år. Nå må han innrømme at slaget er tapt. Pressesjef Dietrich gikk så langt som til å si at kriget alt var avgjort for 2 mnd. siden, men dagen etter måtte han forklare at det ikke betydde at kampene var slutt. - På sydfronten fortsetter tyskerne sin flukt mot Mariopol, forfulgt av russerne fra Rostov og samtidig presset i den nordlige flanke av russerne fra Donetsområdet. - Den polske hær i Russland er utvidet fra 2 til 10 divisjoner.

**Libya.** Britiske mobile kolonnen har gjort et framskritt V for Bir el-Ghobi og Tobruk, og forfølger tyskerne vestover i Libya. Østsiden av Tobruk er nå ransket for tyskere, og britene patruljerer Bardia-veien. Spredte fiendtlige styrker i grensdistriktene lenger sør isoleres og tilintetgjøres. - På 3 dager er 48 tysk-italienske tanks og tusenvis av kanoner og motorkjøretøyer ødelagt, og hundrevis av fanger tatt.